
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Reemplazo Dr. Atilio Palma

 
VISTO:

Que por expte. 0045794/2019, se propone reemplazar al fallecido Prof. Dr. Atilio Palma,
en la Comisión de Tesis de la Od. Claudia Alejandra Arce Zemelman; y

 

CONSIDERANDO:

Que había sido designado por Res.197/10 del HCD;

Que no hay objeciones que formular;

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Designar en reemplazo del Prof. Dr. Atilio Palma a la Prof. Dra.
Patricia Paglini de Oliva; en consecuencia, la Comisión de Tesis de la Doctorando
quedará constituida de la siguiente manera:

Tesista: Od. Claudia Alejandra Arce Zemelman

Director: Prof. Dr. Ricardo Cabral

Co-Director: Prof. Dr. Carlos Camurri Porro

Comisión de Tesis:

Prof. Dra. Nora Brasca (Fac. de Odontología - UNC)

Prof. Dra. Patricia Paglini de Oliva (Fac. de Ciencias Médicas - UNC)



 

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

/sa


	fecha: Lunes 7 de Octubre de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-356-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-10-07T11:56:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-07T14:22:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alfonsina Lescano
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-07T14:22:55-0300
	GDE UNC




